Rządzący senat nie omieszcza uczynić stosowne ku wykonaniu niniejszego rozporządzenie.”

Rada administracyjna Królestwa. — Na zasadzie art. 14 ukazu NAJJAŚNIEJszEGO PANA z dnia 25 kwietnia (7 maja) 1850 roku, rozwijającego art. 340 i 341 kodeksu karnego, niemniej postanowienia swego z d. 4 (13) maja 1836 r., oraz decyzji JO. Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 26 października (7 listop.) 1854 r. Ner. 9.580, postanowiła co następuje: Wiktor Slaski, rodem z wsi Dmochy w powiecie Ostrołęckim położonej, jako też Jan Zakrzewski, rodem z wsi Mocarza w powiecie Łomżyńskim, zbiegłszy w roku 1848 za granicę, zapisani na liście członków towarzystwa demokratycznego we Francji, uznani są za wygnane i niegają karze konfiskaty majątku, bądź już zaskewetrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 r. wskazanym. Tytuły własności dóbr nieruchomości, ludzi kapitałów lub praw hipotecnych do tychże wychodźców należących, powinny być na mocy niniejszego postanowienia we właściwych księgach wieczystych na imię skarbu Królestwa przepisane.